
 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

                              

საკრებულოს თავმჯდომარის  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #222 

21 ივლისი  2014 წ. 

 

 

1987 წელს დაბადებულ წვევამდელების შესახებ 

საქართველოს კანონის „სამხედრო ვალდებულებისა და სამხედრო სამსახურის 

შესახებ“ 21-ე მუხლის მე-3 პუნქტის შესაბამისად  

 

 

ვბრძანებ: 

1. ზღვრული ასაკის შესრულების გამო, ჩაირიცხონ რეზერვში 1987 წელს 

დაბადებული წვევამდელები: 

- ბერიძე მირზა -ნოდარის ძე - ნაბეღლავი; 

- გიორგაძე მიხეილ რეზოს ძე -ხიდისთავი; 

- გვენეტაძე გურამი ზელიმხანის ძე- ამაღლება; 

- დოლიძე ზურაბ ავთანდილის ძე - ამაღლება; 

- ვაწაძე დიმი ზაურის ძე - დაბლაციხე; 

- კალანდაძე ბექა ივანეს ძე -ერკეთი; 

- მეფარიშვილი გიორგი თამაზის ძე-გუთური; 

- ჟღენტი გოდერძი გელას ძე-ამაღლება; 

- სიხარულიძე მამუკა ნუგზარის ძე -გოგოლესუბანი; 

- სიხარულიძე დავით ამირანის ძე -შუა ამაღლება; 

 - შათირიშვილი არჩილ ზურაბის ძე - შუასურები. 

 

 



 

 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული                         

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში,                 

მისამართზე - ჭავჭავაძის ქ.#4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

                                                საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                  ზაალ მამალაძე 

 

        ვიზირებულია, 

            იურისტი                  ედიშერ ჯიბუტი   


